אך אשמתו של המערער לא הוכחה מעבר לספק סביר. חשיבות מיוחדת יש לייחס לאפשרות שהחבילה הובאה במסגרת קשרים, שטיבם לא נתברר די הצורך, בין אביו של המערער לבין סבתו (211ו).
- ד

חקיקה ראשית שאוזכרה:

- ה – פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, סעיפים 7(א), 7(ג), 13.

פסקי-דין של בית-המשפט העליון שאוזכרו:

- ו [1] ע"פ 4086/91 מימון נ' מדינת ישראל, פ"ד מו(2) 868.
- [2] ע"פ 409/89 מדינת ישראל נ' רוימי, פ"ד מד(3) 465.
- [3] דנ"פ 3391/95 בן-ארי נ' מדינת ישראל, פ"ד נא(2) 377.

ז ערעור על פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (השופטת ס' רוטלוי) מיום 8.7.1998 בת"פ 291/97. הערעור נתקבל.

מנחם רובינשטיין, שחר מנדלמן – בשם המערער;
אורי כרמל, סגן לפרקליטת המדינה – בשם המשיבה.

פסק-דין

א

השופט א' מצא

המערער הורשע בהחזקת סם מסוכן מסוג קוקאין שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישה לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, ובעשיית עיסקה בסם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 לפקודה האמורה. נגזרו עליו עשר שנות מאסר, מתוכן שמונה שנים לריצוי בפועל ויתרת התקופה מאסר על-תנאי. עיקרו של הערעור מופנה נגד ההרשעה, ואני סבור כי דין הערעור להתקבל.

ב

2. המערער שהה שנים מספר בברזיל והתגורר בעיר Joao Pessoa.